
Název dokumentu Dodatečné informace č. 1

Zadavatel ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00
IČO: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 2341
Zastoupena:
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Název zakázky Výpočetní technika pro rok 2018

Ev. č. zakázky

Druh ZŘ/VŘ ZPŘ

Ev. č. zadavatele 217/18/OCN

V rámci výběrového řízení na nadepsanou zakázku na dodávky, která je zadávána postupem 
analogickým postupu podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), Vám 
zasíláme dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám k nadepsané zakázce.

Objednatel obdržel dne 5. 9. 2018 prostřednictvím profilu zadavatele žádost uchazeče o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout 
odpovědi na předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění těchto dodatečných 
informací.

Dotaz 
č. 1

Ve specifikaci notebooku požadujete konektory -"VGA 15-pin D-SUB (může být přes 
redukci)". Vzhledem k tomu že požadujete notebook vč. dokovací stanice připojitelné 
přes USB-C. Tak mám dotaz, zda akceptujete konektor VGA obsažený v dokovací 
stanici, nikoli přímo fyzicky v notebooku, při čemž samostatně používaný notebook 
umožnuje připojení 2 monitorů současně (HDMI + USB-C).

Odpověď

č. 1 

Požadujeme VGA 15-pin D-SUB přímo na notebooku, nikoliv přes redukci nebo 
dokovací stanici.

Zadavatel s ohledem na povahu dotazu k zadávací dokumentaci neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.  

V Praze dne 6. 9. 2018

S pozdravem


		2018-09-06T08:02:42+0200
	Milan Trnka




